中华女子学院文件
 校教字[2011]5号
关于2010-2011学年本科生转专业工作的通知

各二级学院、系：

根据《中华女子学院关于本科生转专业的补充规定》，2010-2011学年度转专业工作即将开始，现将相关工作通知如下：

一、报送可接纳转专业的学生计划

请各二级学院、系根据本二级学院、系教学资源及专业情况，于5月10日之前向教务处学籍科报送本二级学院、系各专业可接纳转专业的学生计划。

为保证学校正常的教学秩序，各专业转出人数一般控制在当年本专业招生人数的10%以内，转入的人数也控制在当年本专业招生人数的10%以内。

二、计划公布及招生宣传

教务处将根据各二级学院、系所报计划于本学期第12教学周向全校学生公布各专业可接受的转专业学生计划。并于5月17日进行招生宣传。

三、转专业条件及申报要求

此次转专业只针对在校本科大学一年级学生，具体申请条件见《学生手册（2010年）》中《中华女子学院关于本科生转专业的补充规定》。

申请转专业的学生需提交转专业申请表和学业证明材料，交本二级学院、系教务员审核，主管教学的二级学院院长、系主任签字后，由各二级院、系教务员于5月25日下午4：30之前报送教务处学籍科（申请表可从教务处网站的下载中心下载，教务处网址：http://219.242.28.144/homepage/index.do）。

四、转专业考试安排

1. 考试科目

公共课考试科目：《英语》、《高等数学》（经管类、计算机类）、《大学语文》（文学类、法学类、教育类）。

加试科目：由各专业根据需要确定，届时另行公布。

2. 时间安排
6月上旬，具体考试时间见教务处通知。

五、录取及学籍办理

6月中旬，教务处会同各二级学院、系，参照上述考试成绩，对转专业学生进行严格选拔，确定并公布可转专业的各二级学院、系学生名单。

6月底，根据录取情况办理相关学籍手续。

请各二级学院、系根据通知要求及学校转专业工作规定，安排好转专业的各项工作。

                                教务处
                            2011年4月27日

PAGE
1